РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               АДМИНИСТРАЦИЯ  АНАСТАСИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03 июля 2012г.
	        №  74
	         с.Анастасиевка

О внесении изменений в долгосрочную
муниципальную целевую программу

«Культура Анастасиевского
сельского поселения(2011 – 2014 годы)»

В соответствии с постановлением Администрации Анастасиевского  сельского поселения от 18.05.2010г. № 48 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ сельского поселения, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Культура Анастасиевского сельского поселения (2011 – 2014 годы)» следующие изменения:
1.1 В приложении № 2 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения(2011 – 2014 годы)» п.п. 1.1.1. п. 1. гр. 10 заменить цифры «3064,3» на «3059,3»

1.2. В приложении № 2 к долгосрочной муниципальной целевой программе «Культура Анастасиевского сельского поселения(2011 – 2014 годы)» п.п. 1.2.1. п. 1. гр. 10 заменить цифры «10,0» на «15,0»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на сектор экономики и финансов.

Глава Анастасиевского

сельского поселения

Е.А. Андреева
Приложение № 1 к постановлению                            Администрации Анастасиевского сельского поселения от 15.06.2012г. №  67
                Приложение № 2

к   долгосрочной муниципальной
целевой программе «Культура   Анастасиевского сельского поселения (2011-2014годы)»
Система программных мероприятий

по реализации  долгосрочной муниципальной целевой программы «Культура Анастасиевского сельского поселения
(2011 – 2014 годы)»

(тыс. рублей)

	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок испол-

нения (год)
	Исполнители – получатели бюджетных средств
	Объемы и источники финансирования

	всего
	в том числе по годам

	2011
	2012
	2013
	2014

	област-ной бюджет
	феде-ральный бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1. Дома культуры

	1.1. Сохранение и развитие творческого потенциала

	1.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями
	2011-2014
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	12702,9
	128,4
	0,0
	2933,8
	0,0
	3064,3
	0,0
	3222,2
	0,0
	3328,2

	 Приобретение звукотехнического оборудования, музыкальных инструментов и орг.техники и т.д.
	2011-2014
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	26,9
	0,0
	0,0
	26,9
	0,0
	16,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.2. Укрепление единого культурного пространства в сельском поселении

	1.2.1.
	Проведение праздничных мероприятий, конкурсов.
	2011-2014
	МУК «Анастасиевский  СДК»
	9,0
	0,0
	0,0
	9,0
	0,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	                              2. Библиотеки

	1.1 Сохранение культурного наследия

	2.1.1.
	Финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями
	2011-2014
	МУК «Анастасиевская СБ»
	2100,6
	21,6
	0,0
	482,6
	0,0
	522,4
	0,0
	525,4
	0,0
	548,6

	2.2 Создание условий для улучшения доступа граждан сельского поселения к информации и знаниям

	2.2.1.
	Обеспечение и всестороннее внедрение новых информационных технологий, автоматизация библиотечного процесса: развитие фонда слайд –материалов, создание электронных каталогов и картотек и.т.д.   ( приобретение  книг,  программного обеспечения)
	201-2014

	МУК «Анастасиевская СБ»
	5,1
	0,0
	0,0
	5,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по программе

	14844,5
	150,0
	0,0
	3457,4
	  0,0
	3612,7
	0,0
	3747,6
	0,0
	3876,8

PAGE